1./

2./

feldjitas

beruhazas

Palotas Kdzség Onkorméanyzata

Folyamatban lévé beruhazasok nyilvantartasa

Keletkezés
ideje

2000.

2001.

2017

2021.

2022.

2022.

2022

2019

2019

2020

2022

2019

2022.december 31.

Beruhazas megnevezése

Sportpalya félkész éplilet

afa

Sportpalya félkész épiilet

afa

Sportpalya félkész épulet-teté

afa

tervktg.-sportélt6z6 (Sportegy.pall

tervdokumentacio-tajhaz

1.részszla-tajhaz felujitas-MFP-
OTIK

mszaki dokumentacio-TOP
Plusz011 dnkorm.ép.

projekt terv-TOP Plusz
onkorm.ép.

OSSZESEN

modszertani szakért6i tevékenysé
TOP boélcséde palyazat

tanulmany készitése-TOP bolcsoc

megalapozé dokumentum-taanulr
TOP boélcséde palyazat

tervdokumentacié-TOP bolcséde |
Uzleti terv-TOP Okoturisztika

OSSZESEN

Osszeg

600 000 Ft
150 000 Ft
600 000 Ft
150 000 Ft

1409 168 Ft
352 292 Ft

250 000 Ft

350 000 Ft

7 849 035 Ft

2 338 000 Ft

975 000 Ft

15023 495 Ft

450 000 Ft

530 000 Ft

4 770 000 Ft

10 230 000 Ft
1 000 000 Ft

16 980 000 Ft

16. melléklet



